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Szanowny Panie ,

Klub Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa ,, Niezależni" nłraca się interpelacjq dotyczqcq

mo żliw o ś c i p r 4y w r ó c e nia komis ariat u p o licj i w Mier o s zo w ie.

Podczas lutowej komisji ogólnej mieliśmy okazję zapoznać się z prezentacjq przygotowanq przez
komendę miejskq policji daQczqcq między innymi stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu
wałbrzyskiego, Wysłuchaliśmy przy Ęm Komendanta Komisariatu w Boguszowie Gorcach który
swoim zasięgiem obsługuje również naszq gminę.

Klub Radnych stoi na następujqcym stanowisku :

awaiamy, że dla dobra mieszkańców gmin! Mieroszów oraz zwiększenia ich poczucia
bezpieczeństwa należałoby niezwłocznie wygospodarować pomieszczenia i Jizycznie doprowadzić do

utworzenia rewiru dzielnicowych na terenie miasta Mieroszów. Spodziewamy się, że takie działania
może w sposób radykalny od zaraz zwiększyć poczucie bezpieczeństwa naszych mieszkańców.

Po dokonąniu analizy przedstawionych podczas komisji ogólnej faktów w dziedzinie
bezpieczeństwa na terenie powiatu wałbrzyskiego oceniamy możliwości pr4łvrócenia komisariatu w

Mieroszowie bardzo słabo. Jak wynika z przedstawionych przez Policję danych ilościowych w zakresie
popełnianych przestępstw i wylcroczeń w podziale na poszczególne komisariaĘ obsługujqcy nas

komisariat w Boguszowie Gorcach w wielu przypadkach nie jest dotlmięĘ więluzq od pozostaĘch
ilośc iq n ie b ezp iecznych zj aw is k,

Wnosimy z powyższego ze biorqc pod młagę wyłqcznie obecnq ocenę bezpieczeństwa nie
naleĄ się spodziewać iż obszar naszej gminy zostanie uznąny za szczególnie zagrożony a co za tym

idzie ocena taka nie przybliżry nąs do możliwości reaktywacji komisariatu , Pragniemy ałrócić
jednocześnie LMagę na zapis ustawowy dotyczqcy ilości etatów wymaganych do utworzenia
komisariatu.

Dodatkowo tnłażamy, że przlwrócenie rewiru może zmienić postrzeganie tematu

bezpieczeństwa na terenie naszej Gmtny. Jesteśmy przekonani, że gdyby rewir był na terenie gmlny a
nie w oddalonym Boguszowie Gorcach mieszkańcy zgłaszali by więcej sprrw ą tym samym ocena
bezpieczeństwa mogłaby być bardziej realna. Z otrzymywanych od mieszkańców informacji wynika,



że często zdarzĘq się sytuacje potencjalnie niebezpieczne, ale właśnie ze względu nafakt iż nie ma co
liczyć na naĘchmiastowq interwencję policji zdarzenia te nie sq zgłaszane.

Stoimy na stanowisku iż jeśli przeniesienie rewiru dzielnicowych na teren Gmtny Mieroszów nie
poprawi bezpieczeństwo w sposób wystarczajqcy wskazanym mogq się okazać dalsze zabiegi o
poprawienie bezpieczeństwa poprzez dodatkowe patrole - szczególnie w czasie wieczorno- nocnym w

okresach od wiosny do jesieni z piqtku na sobotę i z soboĘ na niedzielę.

Prosimy o przeanalizowanie czy w zasobie gminnym nie ma na już wolnego pomieszczenia . Pan
Burmistrz przedstawiał plan którego efektem miałoby być przeniesienie OPS i UP na nowe miejsca co

miałoby doprowadzić do wygospodarowania niezbędnego na potrzeby rewiru pomieszczenia. Prosimy
o analizę czy takiego pomieszczenia nie można wygospodarować gdzie indziej bez konieczłtości tak

kosztownych przenosin. Gmina posiada w swoim zasobie przecież wiele nieruchomości .Być może w

tam można przy mniejszym nakłądzie sił i środków wygospodarować pomieszczenie dIą rewiru.

Zwracamy się do Pana Burmistrza o przedstawienie swojego stanowiska w przedmiocie sprawy .

Uważamy, że skoro ze słów Komendanta padły deklaracje iż rewir można od zaraz przenosić do
Mieroszowa należałoby to wykorzystać bez zbędnej zwłoki.

Z poważaniem.
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Ewentualnq korespondencję w sprawie prosimy kierować na adres :

BIaRO Rady Miejskiej Mieroszowa


